

ਮਾਮਲਾ ਨੰਬਰ

ਮੁਕਾਬਲਾ ਨੰਬਰ XLV-ਫੌਜੀ ਨੰਬਰ 434.1.21

ਮੁਕਾਬਲਾ ਨੰਬਰ 2019.20

ਮੁਕਾਬਲਾ ਨੰਬਰ 2019.20

ਮੁਕਾਬਲਾ ਨੰਬਰ 2019.20

ਮੁਕਾਬਲਾ ਨੰਬਰ

MEASUREMENT BOOK

ਮਾਮਲਾ ਨੰਬਰ - 3182

ਮਾਮਲਾ ਨੰਬਰ - 3182

68

68

① Restoration of raincut berm
with Soil meogram — E/H

4	$2.00\text{m} \times 0.70\text{m} \times 0.30\text{m}$	$= 1.68\text{m}$
2	$2.00\text{m} \times 0.70\text{m} \times 0.30\text{m}$	$= 0.84\text{m}$
5	$4.00\text{m} \times 0.90\text{m} \times 0.30\text{m}$	$= 5.40\text{m}$
8	$4.00\text{m} \times 0.80\text{m} \times 0.30\text{m}$	$= 7.68\text{m}$
12	$4.00\text{m} \times 0.70\text{m} \times 0.30\text{m}$	$= 10.08\text{m}$
6	$8.00\text{m} \times 0.70\text{m} \times 0.30\text{m}$	$= 10.08\text{m}$
17	$4.70\text{m} \times 0.70\text{m} \times 0.30\text{m}$	$= 9.702\text{m}$
8	$6.00\text{m} \times 0.90\text{m} \times 0.30\text{m}$	$= 12.96\text{m}$
8	$4.00\text{m} \times 0.80\text{m} \times 0.30\text{m}$	$= 7.68\text{m}$
		$\text{Total} = 66.1\text{m}^3$

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① making up of bords / shoulder stripping excess soil — EH					
$4 \times 4.00 \text{ m} \times 0.80 \text{ m} = 12.8 \text{ m}^2$					
$7 \times 4.20 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} = 26.48 \text{ m}^2$					
$8 \times 4.00 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} = 28.80 \text{ m}^2$					
$9 \times 7.00 \text{ m} \times 1.10 \text{ m} = 69.30 \text{ m}^2$					
$8 \times 6.00 \text{ m} \times 0.80 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 11.52 \text{ m}^2$					
$4 \times 4.00 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 4.32 \text{ m}^2$					
					$\text{Qty} = 153.2 \text{ m}^2$
③ Repair of pot holes filled with 75mm WBM x 125 — EH.					
$8 \times 6.00 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 12.96 \text{ m}^3$					
$11 \times 4.20 \text{ m} \times 0.70 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 9.70 \text{ m}^3$					
$4 \times 7.00 \text{ m} \times 0.70 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 1.68 \text{ m}^3$					
$6 \times 8.00 \text{ m} \times 0.70 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 10.08 \text{ m}^3$					
					$\text{Qty} = 34.42 \text{ m}^3$
④ patch repair over pot holes with 20mm premix Surfacing — E/2					
$7 \times 4.20 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} = 26.46 \text{ m}^2$					
$5 \times 7.00 \text{ m} \times 0.80 \text{ m} = 8 \text{ m}^2$					
					$\text{Qty} = 34.46 \text{ m}^2$
⑤ patch repair over bituminous surface with 20mm premix — EH					
$5 \times 7.00 \text{ m} \times 0.80 \text{ m} = 8 \text{ m}^2$					
$7 \times 4.20 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} = 26.46 \text{ m}^2$					
					$\text{Qty} = 34.46 \text{ m}^2$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ maintenance of c/d work. (H.P. culvert) Qty = 1 nos.					
⑦ maintenance of c/d work (Slab culvert) Qty = 1 nos					
⑧ maintenance of road sign - E/7 Qty = 0.11/m					
⑨ maintenance of room and Km stone. Qty = 0.17/m.					
⑩ cutting of branches of trees and shrubs Qty = 1 nos					
⑪ cutting of shrubs from roadways Qty = 4 nos					
⑫ Trimming of grass and weeds - r/l Qty = 8 m ²					
⑬ providing and laying h ^o applied 2x195x0.10 = 39.0 m ² 2x305x0.10 = 61.0 m ² Qty = 100 m ²					
⑭ white washing of parapet walls of c/d work ———— > r/l. Qty = 2/m ²					

Continuation

19/9/25
JF-TS

29/11/25
mm

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① Restoration of raincut / berm with soil mixture — E/H					
Qty vide TMBP (68)					
Inv. (68) 66.1 m ³					
@ Rs 365.2/m ³ Rs = 24126 = 100					
② making up of berm / shoulder stripping across — E/H					
Qty vide TMBP (69)					
Inv. (69) 153.7 m ²					
@ Rs 54.16 Rs = 8297 = 100					
③ Repair of pot holes filler — E/H					
Qty vide TMBP (69)					
@ Rs 375.52/m ³ Rs = 12927 = 100					
④ patch repair over pot hole — E/H					
Qty vide TMBP (69)					
Inv. (69) 34.46 m ²					
@ Rs 307.61/m ² Rs = 10600 = 100					
⑤ patch repair over bituminous — E/H					
Qty vide TMBP (69)					
Inv. (69) 34.46 m ²					
@ Rs 307.61/m ² Rs = 10600 = 100					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ maintenance of c/d. work (H. P. work) Qty vide TMBP (70)					
ino. (06) Nos					
@ Rs 1131.64 / Nos					Rs 1131 = 00
⑦ maintenance of c/d. work (Slab work) Qty vide TMBP (70)					
ino. (03) Nos					
@ Rs 2236.81 / Nos					Rs 2236 = 00
⑧ maintenance of road Sign - E/t Qty vide TMBP (70)					
ino. (08) 0.11 Km.					
@ Rs 1087.62 / Km					Rs 118 = 00
⑨ maintenance of 200m and 1km Stone - E/t Qty vide TMBP (70)					
ino. (09) 0.17 Km					
@ Rs 654.33 / Km					Rs 9.11 = 00
⑩ Cutting of branches of trees and stumps - E/t. Qty vide TMBP (70)					
ino. (10) Nos					
@ Rs 107.47 / Nos					Rs 107 = 00
⑪ Cutting of stumps of saplings - E/t Qty vide TMBP (70)					
ino. (11) 4 Nos					
@ Rs 6.60 / Nos					Rs 26 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Trimming of grass and weed - c/f Qty vide TMBP (70)					
inv. (12) 8m ²					
@ Rs 2.20/m ²					Rs 17.60
(13) providing and laying lat - c/f Qty vide TMBP (70)					
inv. (13) 100m ²					
@ Rs 942.89/m ²					Rs 94289.00
(14) white washing parapet - c/f Qty vide TMBP (70)					
inv. (14) 21.00m ²					
@ Rs 16.48/m ²					Rs 346.08
					Rs 165031.68
less 0.02% below E.R.B = 33.00					
					Rs = 164998.68
Accepted 19/9/21 TS					
Provided 29/11/21 MS					

Continuation